Администрация

Берегаевского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

01.03.2011                                                                                                        №  4

О своевременной очистке кровель

зданий и сооружений от снега

      Для предупреждения несчастных случаев и предотвращения самопроизвольного схода с крыш снега и ледяных образований

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Берегаевского сельского поселения организовать проверку состояния кровель зданий и сооружений и их своевременную очистку от снежных навесов и наледи.

    2. Обнародовать постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

    3.  Контроль за исполнением  постановления возложить на администратора администрации  поселения  Коновальчик Н.Н.

 Глава  администрации
             В.П. Рыбалкина